ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

Ofício N° 238/2018                                                            Piraí-RJ, 11 de maio de 2018.

Exma. Senhora Presidente,

Apensado ao presente, encaminho a essa Egrégia Corte de Contas, a

Prestação de Contas de Governo do Município de Piraí-RJ, referente ao exercício de

2017, conforme dispõe a Deliberação 285/2018 e seus respectivos anexos.

Aproveitamos o ensejo para apresentar protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

À EXCELENTÍSSIMA DOUTORA
MARIANNA MONTEBELLO WILLEMAN
MD PRESIDENTE INTERINA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

		2018-05-15T13:58:58-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Caixa Economica Federal,CN=AC CAIXA PF v2
	Para envio ao TCERJ